

ПРАВИТЕЛЬСТВО АСТРАХАНСКОЙ ОБЛАСТИ ПОСТАНОВЛЕНИЕ

24.03.2017		_№ 89 – П
	•	

О внесении изменений в постановление Правительства Астраханской области от 14.12.2015 № 615-П

В соответствии с законами Астраханской области от 02.02.2005 № 2/2005-ОЗ «О системе исполнительных органов государственной власти Астраханской области», от 05.06.2009 № 42/2009-ОЗ «О Правительстве Астраханской области», постановлениями Правительства Астраханской области от 26.10.2016 № 374-П «Об отдельных исполнительных органах государственной власти Астраханской области» и от 13.12.2016 № 444-П «О службе государственной охраны объектов культурного наследия Астраханской области»

Правительство Астраханской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

- 1. Внести в постановление Правительства Астраханской области от 14.12.2015 № 615-П «О порядке подготовки представления Правительства Астраханской области о воссоздании утраченного объекта культурного наследия (памятника истории и культуры) народов Российской Федерации, расположенного на территории Астраханской области, за счет средств бюджета Астраханской области» следующие изменения:
- 1.1. В абзаце первом пункта 2 Порядка подготовки представления Правительства Астраханской области о воссоздании утраченного объекта культурного наследия (памятника истории и культуры) народов Российской Федерации, расположенного на территории Астраханской области, за счет средств бюджета Астраханской области, утвержденного постановлением (далее Порядок), слова «министерство культуры и туризма Астраханской области (далее министерство)» заменить словами «служба государственной охраны объектов культурного наследия Астраханской области (далее служба)».
 - 1.2. По всему тексту Порядка слово «министерство» заменить словом

«служба» в соответствующем падеже.

- 2. Агентству связи и массовых коммуникаций Астраханской области (Зайцева М.А.) опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.
- 3. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Вице-губернатор – председатель Правительства Астраханской области



К.А. Маркелов